

LP Erhvervsejendomme P/ S
c/ o Fokus Asset Management A/ S
Bomhusvej 13, 1.
2100 København Ø

Årsrapport for perioden
5. regnskabsperiode 1. januar – 31. december 2021

CVR-nr. 38 48 40 36

Årsrapporten er godkendt på Selskabets generalforsamling den 7. marts 2022

Dirigent

Søren Bo Rosted Hansen

INDHOLD

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse 1. januar – 31. december	12
Noter.....	13

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Hjemstedsadresse

LP Erhvervsejendomme P/S
c/o Fokus Asset Management A/S
Bomhusvej 13, 1.
2100 København Ø
Danmark

Telefon 70 10 00 75

CVR-nr. 38 48 40 36
Regnskabsår 1. januar – 31. december
Stiftet 8. marts 2017

Komplementarselskab

LPK Ejendomme Komplementar ApS
c/o Lægernes Pension
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bestyrelse

Chresten Dengsøe, Formand
Niels Elmo Jensen
Søren Bo Rosted Hansen

Direktion

Søren Bo Rosted Hansen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
CVR: 30 70 02 28

Moderelskab

Selskabet er et 100 pct. ejet datterselskab af Lægernes Pension, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 blev et overskud på DKK 107.277.602. Resultater er påvirket af at selskabet har afstået ejendommen beliggende Nymøllevej 78, Kongens Lyngby, med virkning fra 1. maj 2021. Endvidere er resultatet positivt påvirket af en samlet værdireguleing af ejendomsporteføljen på DKK 77.056.575.

Årets resultat er på niveau med det forventede og anses som tilfredsstillende. Det foreslås af udbetale udbytte på DKK 25.000.000.

Koncernforhold

Selskabet er ejet fuldt ud af Lægernes Pension og indgår i koncernregnskabet for Lægernes Pension.

De koncerninterne transaktioner er nærmere omtalt i regnskabsnote 6.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ÅRSREGNSKAB

1. JANUAR – 31. DECEMBER 2021

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

DKK	Note	2021	2020
Lejeindtægter		46.809.275	52.938.465
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-16.667.748</u>	<u>-16.988.843</u>
Bruttoresultat		30.141.527	35.949.622
Avance ved afståelse af investeringsejendomme		-979.075	0
Værdiregulering af investeringsejendomme	4	<u>77.056.575</u>	<u>19.353.769</u>
Driftsresultat		106.219.027	55.303.391
Finansielle indtægter	2	1.134.405	347.457
Finansielle omkostninger	3	<u>-75.830</u>	<u>-220.745</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>107.277.602</u>	<u>55.430.103</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		82.277.602	9.430.103
Foreslået udbytte		<u>25.000.000</u>	<u>46.000.000</u>
DISPONERET I ALT		<u>107.277.602</u>	<u>55.430.103</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

DKK	Note	2021	2020
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>982.437.000</u>	<u>960.298.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>982.437.000</u>	<u>960.298.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>982.437.000</u>	<u>960.298.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	82.981.862	38.347.457
Andre tilgodehavender		1.479.903	1.086.419
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.488</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende i alt		<u>84.463.253</u>	<u>39.433.876</u>
Likvide beholdninger		<u>6.963.161</u>	<u>13.640.372</u>
OM SÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>91.426.414</u>	<u>53.074.248</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.073.863.414</u>	<u>1.013.372.248</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

DKK	Note	2021	2020
Passiver			
Selskabskapital		20.000.000	20.000.000
Overført resultat		1.004.854.678	922.577.076
Foreslået udbytte		25.000.000	46.000.000
EGENKAPITAL		1.049.854.678	988.577.076
Deposita		19.083.911	18.805.389
Langfristet gæld i alt		19.083.911	18.805.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.639.148	1.489.405
Anden gæld		1.285.677	4.500.378
Kortfristede gældsforpligtelser		4.924.825	5.989.783
GÆLDSFORPLIGTELSE		24.008.736	24.795.172
PASSIVER I ALT		1.073.863.414	1.013.372.248

Note 6 Nærtstående parter

Note 7 Eventualforpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	20.000.000	913.146.973	80.000.000	1.013.146.973
Årets resultat		9.430.103	46.000.000	55.430.103
Udbetalt udbytte			-80.000.000	-80.000.000
Egenkapital 31. december 2020	20.000.000	922.577.076	46.000.000	988.577.076
Egenkapital 1. januar 2021	20.000.000	922.577.076	46.000.000	988.577.076
Årets resultat		82.277.602	25.000.000	107.277.602
Udbetalt udbytte			-46.000.000	-46.000.000
Egenkapital 31. december 2021	20.000.000	1.004.854.678	25.000.000	1.049.854.678

Selskabskapitalen består af 20.000.000 aktier á nominelt DKK 1 og multipla heraf.

Selskabskapitalen er DKK 20.000.000 (2020: 20.000 t.kr., 2019: 20.000 t.kr., 2018: 20.000 t.kr., 2017: 20.000 t.kr.)

NOTER

Note 1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

	2021	2020
Note 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.134.405	347.457
Finansielle indtægter	1.134.405	347.457

Note 3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, bank	69.810	215.524
Renteomkostninger, øvrige	6.020	5.221
Finansielle omkostninger	75.830	220.745

Note 4 Investeringsejendomme

Kostpris primo	818.681.807	814.537.576
Tilgange i årets løb	8.526.000	4.144.231
Afgange i årets løb	-63.443.575	0
Kostpris ultimo	763.764.232	818.681.807
Værdiregulering primo	141.616.193	122.262.424
Årets værdiregulering	75.922.000	19.353.769
Tilbageført værdiregulering på afstået investeringsejendom	1.134.575	0
Værdiregulering ultimo	218.672.768	141.616.193
Regnskabsmæssig værdi ultimo	982.437.000	960.298.000
Afkastprocenter, erhverv	3,75-5,50%	4,25-6,25%

Selskabet måler investeringsejendomme til dagværdi på balancedagen. Dagværdien er beregnet på baggrund af DCF metoden. Der foretages dagværdiberegning for den enkelte ejendom på baggrund af normaliseret ledelsesgodkendt budget, der er fremskrevet ved brug af DCF metoden. Herudover medregnes en tomgangsperiode samt istandsættelse og genudlejningsomkostninger på lejemål med enten kendte eller forventede opsigelser. Og forventet værdi af fremtidige projekter efter næste budget år.

Dagværdiberegningen af investeringsejendommene efter DCF metoden tager udgangspunkt i en kapitalisering af investeringsejendommenes forventede afkast for de kommende regnskabsår. Selskabets ledelse har fastlagt afkastkravet ud fra markedsforholdene for den enkelte ejendom.

En ændring i afkastprocenten med +/-0,25% point vil betyde en ændring i dagsværdien med -52/+58 mio.kr.

Til understøttelse af dagsværdiopgørelserne er der indhentet eksterne mæglervurderinger.

NOTER

Note 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er forrentet med Cibor 6 måneder tillagt 2 procent point p.a.

	2021	2020
Tilgodehavende, Lægernes Pension	<u>82.981.862</u>	<u>38.347.457</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>82.981.862</u>	<u>38.347.457</u>

Note 6 Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Lægernes Pension, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

LPK Ejendomme Komplementar ApS er komplementar for Selskabet, Selskabet har i henhold til aftale betalt DKK 6.020 i 2021.

Selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er forrentet med Cibor 6 måneder tillagt 2 procent point p.a.

	2021	2020
Tilgodehavende, Lægernes Pension	<u>82.981.862</u>	<u>38.347.457</u>
Renteindtægt, Lægernes Pension	<u>1.134.405</u>	<u>347.457</u>

Note 7 Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chresten Dengsøe

Bestyrelsesformand

På vegne af: LP Bolig- og Erhvervsejendomme m.fl.

Serienummer: CVR:24260402-RID:43449072

IP: 195.7.xxx.xxx

2022-03-08 08:25:01 UTC

NEM ID 

Søren Bo Rosted Hansen

Direktion

På vegne af: LP Bolig- og Erhvervsejendomme m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-098263790911

IP: 195.7.xxx.xxx

2022-03-08 09:44:51 UTC

NEM ID 

Søren Bo Rosted Hansen

Dirigent

På vegne af: LP Bolig- og Erhvervsejendomme m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-098263790911

IP: 195.7.xxx.xxx

2022-03-08 09:44:51 UTC

NEM ID 

Søren Bo Rosted Hansen

Bestyrelse

På vegne af: LP Bolig- og Erhvervsejendomme m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-098263790911

IP: 195.7.xxx.xxx

2022-03-08 09:44:51 UTC

NEM ID 

Niels Elmo Jensen

Bestyrelse

På vegne af: LP Bolig- og Erhvervsejendomme m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-425055990156

IP: 195.7.xxx.xxx

2022-03-08 11:01:30 UTC

NEM ID 

Allan Lunde Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:83334629

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-10 11:29:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G5UW7-KBYBI-VJFEG-I76X7-IG1H2-HOZ16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>